

Raun Pedersen Holding ApS

Beethovens Alle 14, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 60 50 17

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Søren Raun Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raun Pedersen Holding ApS Beethovens Alle 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 60 50 17
	Stiftet: 29. juni 2012
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Søren Raun Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Østjydsk Bank A/S
Dattervirksomhed	Kontormøbelservice ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.143 kr. mod -3.173 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.715 kr. mod 241.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.143	-3.173
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	452.432	243.939
Finansielle indtægter	225	77
Finansielle omkostninger	-2.459	0
Resultat før skat	447.055	240.843
Skat af årets resultat	660	729
Årets resultat	447.715	241.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.432	68.940
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	234.083	72.832
Disponeret i alt	447.715	241.572

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	785.021	511.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>785.021</u>	<u>511.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>785.021</u>	<u>511.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	398.469	1.605
Tilgodehavende selskabsskat	0	729
Tilgodehavender i alt	<u>398.469</u>	<u>2.334</u>
Likvide beholdninger	<u>86.993</u>	<u>186.006</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>485.462</u>	<u>188.340</u>
Aktiver i alt	<u>1.270.483</u>	<u>699.635</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.726	296.294
3 Overført resultat	453.569	219.486
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.043.495</u>	<u>695.580</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	222.934	0
Anden gæld	54	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.988</u>	<u>4.055</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>226.988</u>	<u>4.055</u>
Passiver i alt	<u>1.270.483</u>	<u>699.635</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kontormøbelservice ApS	Randers	100 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	296.294	227.354
Resultatandel	<u>112.432</u>	<u>68.940</u>
	<u>408.726</u>	<u>296.294</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	219.486	146.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>234.083</u>	<u>72.832</u>
	<u>453.569</u>	<u>219.486</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		